Fol.78v:(de sancta Katherina.)

Sermo de dedicatione. Facta est letitia magna in populo. Hec verbum scriptum est in libro machabeorum et conuenit de dedicatione... peccatis ~~populi~~ populi exigentibus

NB: Glossa auf dem unterm Rand in zeitgemässer Schrift:

Anno domini M.CCC.LXXXVI in translacione sancti Nicolay obiit dux Leupoldus (d.i. Juli 9.)

Fol.80v:...animabus quibus tenemur. Rogemus.

De dedicatione Assumpto themate. Nota quod inter ceteras festiuitates anni populus kristianus ad festum dedicationis scilicet frequentius conuenere... +

Fol.82v:...parare dignetur iehsus xristus .amen.

Sapientia edificavit sibi domum... hodie karissimi celebratur in hoc loco dedicatio ...

+ Fol.80v:...et mors ultra non erit propter vite perpetue asseotracio.

In teutonico sic procedas: Einen igleichen manschen daz mit ganzer rewe vnn mit andacht di hochzeit der heyligen chrichweiche besuecht dem gett got vier grazze gnad. di erst daz der mensch von seinen sunden bechert wirt. di ander daz im di stunde vergeben wirt. di dritt daz

+ Fol.81r: er mit dem heyligen gest getrost wirt. di viert daz dez ebigen

lebens gesichert wirt vnn daz ist uns bezaichent pei vier hochzeiten di die Juden in der alten .c. begingen... Vnn vier gnad scribet uns auch sand Johannes in der heiligen lezzen di man heut und daz einer igleichen chiriweich in der messe list, Ipsi populus eius erunt- mit irs leben pezzerung, et ipse deus etc. mit vier sund vergebung. Et absterget. Mit des heyligen geystes trost ingiezzange. Et mors ultra etc. Mit des ewigen leben sicherung. Primo dico quod quilibet homo vere contritus...

Fol.85v: De nativitate domini. Sermo: En ista est dies quam expectabamus...

Fol.87r: De caritate: Dominus dicit in ewangelio Maiorem karitatem...

De paciencia: In ewangelio dominus dicit: Beati pacifici...

Fol.87v: De dilectione dei et proximi: Dominus in ewangelio dicit...

Fol.116r: .... De breuitate vite: Legitur in ewangelio Qui manducat...

Fol.117v: ... increpat via brevis. N. Laus tibi xriste.

.Explicit. liber. scintillarum, completus anno domini MCCCLVII

Fol.117v: Beatus anshelmus. longo tempore. cum orationibus et lacrimis et ieiuniis rogabat beatam virginem Mariam ut revelaret ei qualiter filius eius passus fuit. Tandem beata virgo apparuit ei dicens: Tanta...

NB: Folio 118 bekam bald nach der Vollendung einen Riss und hat es jemand mit zwei beschrifteten Zetteln beidseitig verklebt-1. (auf Fol.118r) quod non non po. bibere dixit / Sed licet quod sit qui dicunt quod aqu / sine sacerdos dicat ae. / ista ama. dult! pre te / corde tuo deus passus est / .... est ..a.. dulces/ -2. (auf Fol.118v:) mitte lingn / ta pnnt sit an/ a . Vis aue ut / gita quod est a d/.../

- Fol.122r: ....In purificatione sancte marie: Postquam impleti ...
- Fol.123r: Ewangelizo vobis gaudium magnum qui est omni populo, quia natus est salvator mundi...
- Fol.124v: Sermo bonus de omnibus sanctis. Laudate dominum in sanctis eius ...
- Fol.128v: De sancto Augustino. Nota quod tria sunt que ab hominibus amundanis...
- Fol.128v: ... Apud Burgundiam in quodam monasterio fuit quidam monachus nomine Hugo sancto augustino multum devotus qui in eius scriptis multum ...
- Fol.129r: De sancto cholomano: Iustus ut palma florebit-psalmus  $\bar{v}$  ~~verbum~~ proprium potest dici de beato Cholomano qui quasi palma....Fuit ergo beatus cholomanus vir sasse et oriundus de scocia sed quasi peregrinus venit ...
- ~~XXX~~. De sancto gregorio: Amavit eum dominus...
- Fol.130r: ... Arta est via que ducit ad vitam et pauci ambulant per eam Mt xviii Beatus Matheus videns hodie B. Bartholomeum intrare ad vitam eternam...
- Fol.130v: ...et sic per artam viam sanctus bartholomeus intravit in vitam eternam.  
Nota. Convertimini ad me in toto corde vestro etc ... operibus legis non iustificabitur omnis caro.  
(Randglossa um 1385:) Je. iij. <sup>o</sup> Si converteris, convertam te et ante faciem m. ponam te... ~~separabis~~ ~~pcosu~~ anisi. q. os meum eris.  
Ezechiel dicit pro anno. dicit videlicet ~~pne~~ (?)...../.
- NB: hier schliesst der Kodex ab. Nachher folgen sechs Folio, die gehören zu den ersten sechs Folio -XV -und stammen von einem Formularbuch.
- Fol.131r: De narratione: Narracio nimis prolixa...
- Fol.131v: ...Exordium ~~sic~~ diffinitur. Exordium est principium...
- Fol.132r: De narratione. Narracio ut atullio diffinitur est rerum gestarum... De petitione: Peticio est oratio... De signis rationis: Ista signa congrue secuntur exordia et ...
- Fol.134~~f~~: De ornatu mon. narrandi: Vestre venerabili dominationi...
- Fol.136r: ...De conclusione. Conclusio sic diffinitur: Conclusio est epistolarum dictaminis decens complementum ... me gratiam vestram humiliter inclinabo. Signa conclusionis.
- Fol.136v: (Atte)ndentes, Agnoscentes... preposito decano officiali.

Provenientia: sicher Stams

*ja Rot aus Lausanne OP, magister in Paris, + 1322*

Papier. 110/155 mm. 133 ff. XV.

Band: Holzdeckel im Leder (hinterer Deckel fehlt)

Buchschmuck: rote Initialbuchstaben.

NB: Aussen auf dem Rücken ist die Aufschrift aus um 1600:

De Imitatione Christi.

Auf dem vorderen Vorsatzblatt (es folgen noch zwei solche, leer): Sum fratris Ioannis Iacobi ex dono F. Laurentii Melchior conversi in Salem Anno 1581